21

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
Immobilizzazioni

- Macchine elettr. Ufficio
- Autovetture

Totale immobilizz.

Attivo circolante
Crediti
- crediti per iniz.
- deposito cauz
- certificati deposito vincolato
Totale crediti
Disponibilita liquide
- banca
- posta

- denaroin cassa

Totale disp. liquide

Totale att. circolante

Regioni c/acc. Irap

AlL Associazione italiana contro le Leucemie — Linfomi e Mieloma
Sezione AL di Ferrara Organizzazione di Volontariato

Esercizio 2019

2.070

13.000

285.883
20.076
3.574
309.533
330.703

122

Ferrara

ASSOCIAZIONE ITALIANA
CONTRO LEUCEMIE
LINFOMI E MIELOMA

Esercizio 2020

431

3.660

244.455

23.926
1.057
269.438
288.599

207

c/o Ematologia — 1B3- Via Aldo Moro 8-44124- CONA -Tel. 0532/236986
Cell. 349/7330051- Fax 0532/236012 — E-mail aillfe@ospfe.it - Cod.Fisc. 93063170380 —
c/c p 64819527- c/c bancario 33384/4 c/o BPER BANCA |BAN IT 40 NO5387 13004 0000000 33384



Irpef dipendenti 97

Ratei attivi 7.607 4.864
Risconti attivi 2.005 1.904
Erario c/rit. Lav. Aut. 7 -
Nota credito da fornitore - 126
Totale attivo 340.111 295.700
Totale a pareggio 340.111 295.700
Esercizio 2019 Esercizio 2020
PASSIVO
Patrimonio netto
- fondo dotaz. 81.340 81.340
- fondo patr. Garanzia vincolato 13.000 13.000
- risultato della gestione anni prec.  67.114 71.786
Totale 161.454 166.126
Fondo dott.ssa Burnelli 21.071 19.438
Fondo Eurovo 86.518 68.376
Fondo maratona amici 2011 - 15.867

AlL Associazione Italiana contro le Leucemie — Linfomi e Mieloma
Sezione AIL di Ferrara Organizzazione di Volontariato
c/o Ematologia — 183- Via Aldo Moro 8-44124- CONA -Tel. 0532/236986
Cell. 349/7330051- Fax 0532/236012 - E-mail ailfe@ospfe.it— Cod.Fisc. 93063170380 —
c/c p 64819527~ c/c bancario 33384/4 c/o BPER BANCA IBAN IT 40 NO5387 13004 0000000 33384



Tratt. fine rapp. Lavoro

Debiti v/fornitori

Fatture da ricevere

Erario ¢/rit. lav. dip

Erario ¢/imp. Sost. Riv. Tfr
Regione c/Irap

Inps ¢/ contri prev.

Dip. ¢/contr. ferie da liquidare
Dip. c¢/ferie da liq.
Dipendenti ¢/retrib.
Ratei passivi

Totale

Totale passivo

Avanzo economico

Totale a pareggio

ONERI
Manifestazioni

- Uova pasquali

- Spese stelle e dolci di natale

AlL Associazione Italiana contro le Leucemie = Linfomi e Mieloma
Sezione AlL di Ferrara Organizzazione di Volontariato
¢/o Ematologia — 1B3- Via Aldo Moro 8-44124- CONA -Tel, 0532/236986

2.383

22.640

342

2

207
699

122

571
1.221
8.398
144174
305.628
34.483

340.111

RENDICONTO ECONOMICO

Esercizio 2019

11.603

33.557

3.242

2.130

116
6

257
1.090
105

544
2.001
6.205
119.377
285.503
10.197

295.700

Esercizio 2020

11.453

32.616

Cell. 349/7330051- Fax 0532/236012 — E-mail ailfe@ospfe.it - Cod.Fisc. 93063170380 —
c/c p 64819527- c/c bancario 33384/4 c/o BPER BANCA IBAN IT 40 NO5387 13004 0000000 33384



- Varie

Totale

Attivita permanenti

- Mercatino
Assist./progetti

- Borse studio

- Ass. domiciliare

- Sostegno pazienti

Totale

Gestione

Spese generali

- Imposte e tasse

- Quote ammort.

- Spese personale

- Quota T.F.R.

- Altri oneri di gestione

Totale

AlL Associazione Italiana contro le Leucemie — Linfomi e Mieloma
Sezione AlL di Ferrara Organizzazione di Volontariato
c¢/o Ematologia — 1B3- Via Aldo Moro 8-44124- CONA -Tel. 0532/236986
Cell. 349/7330051- Fax 0532/236012 ~ E-mail ailfe@ospfe it - Cod.Fise. 93063170380 —
c/c p 64819527- c/c bancario 33384/4 c/o BPER BANCA IBAN IT 40 NO5387 13004 0000000 33384

5.446

50.606

15.143

56.207
14.493
35.568

106.268

26.817
207
2.440
17.228

771

9.534

54.196
6.600

18.692

79.488

20.027
257
2.488
18.876

865




Costi finanziari

Contributi A.l.L. Nazionale
- quota associativa
- rimborso 5/mille
- acquisto gadget
Totale
Totale oneri
Avanzo d’esercizio

Totale a pareggio

PROVENTI
Manifestazioni

- Uova pasquali

- Dolci e stelle di natale

- Manifestazioni varie

Totale

Attivita permanenti (Mercatini)
Contributi A.l.L. nazionale

- 5/mille

AIL Associazione Italiana contro le Leucemie - Linfomi e Mieloma
Sezione AlL di Ferrara Organizzazione di Volontariato
c/o Ematologia — 1B3- Via Aldo Moro 8-44124- CONA -Tel. 0532/236986

Cell. 349/7330051- Fax 0532/236012 ~ E-mail ailfe@ospfe.it - Cod.Fisc. 93063170380 -

=
[y
(o]

|

4.734
4.394
482
9.610
229.608
34.983

264.591

30.351
68.191
9.735
108.277

17.627

47.101

4.768

4.162

8.930
185.556
10.197

195.753

11.638
68.163

6.977

26.158

c/c p 64819527~ c/c bancario 33384/4 /o BPER BANCA IBAN IT 40 NOS387 13004 0000000 33384



- Contributi 13.711 5.954
Totale 60.812 32.114
Proventi istituzionali
- quote assoc. annuali 1.020 756
- donazioni da privati 72725 51.231
- donazioni da enti/soc. 4.100 2.600
Totale 77.845 54.587
Proventi finanziari 25 -
Sopravvenienza 5 87
Contributo regionale Covid - 5.000
Totale proventi 264.591 195.753

Il tesoriere AIL FERRARA Il presidente AIL FERRARA

/ ;
Andrea Peggio Gian)Marcg/ Dué{\
o / . J // ’ / - l {

f
/

AlL Associazione Italiana contro le Leucemie - Linfomi e Mieloma
Sezione AlL di Ferrara Organizzazione di Volontariato
¢/o Ematologia — 1B3- Via Aldo Moro 8-44124- CONA -Tel. 0532/236986
Cell. 349/7330051- Fax 0532/236012 — E-mail ailfe@ospfe.it— Cod.Fisc. 93063170380 -
¢/e p 64819527- ¢/c bancario 33384/4 c/o BPER BANCA IBAN IT 40 NO5387 13004 0000000 33384



