

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO Immobilizzazioni	Esercizio 2019	Esercizio 2020
- Macchine elettr. Ufficio	-	431
- Autovetture	6.100	3.660
Totale immobilizz.	6.100	4.091
Attivo circolante		
Crediti		
- crediti per iniz.	-	-
- deposito cauz	2.070	2.070
- certificati deposito vincolato	13.000	13.000
Totale crediti	<u>15.070</u>	<u>15.070</u>
Disponibilità liquide		
- banca	285.883	244.455
- posta	20.076	23.926
- denaro in cassa	3.574	1.057
Totale disp. liquide	309.533	269.438
Totale att. circolante	330.703	288.599
Regioni c/acc. Irap	122	207

AlL Associazione Italiana contro le Leucemie – Linfomi e Mieloma Sezione AlL di Ferrara Organizzazione di Volontariato

Irpef dipendenti	97	Ξ
Ratei attivi	7.607	4.864
Risconti attivi	2.005	1.904
Erario c/rit. Lav. Aut.	77	:-
Nota credito da fornitore	- ,	126
Totale attivo	<u>340.111</u>	295.700
Totale a pareggio	340.111	<u>295.700</u>

Es	ercizio 2019	Esercizio 2020
PASSIVO		
Patrimonio netto		
- fondo dotaz.	81.340	81.340
- fondo patr. Garanzia vincolato	13.000	13.000
 risultato della gestione anni prec. 	67.114	71.786
Totale	<u>161.454</u>	<u>166.126</u>
Fondo dott.ssa Burnelli	21.071	19.438
Fondo Eurovo	86.518	68.376
Fondo maratona amici 2011	-	15.867

Totale a pareggio	340.111	<u>295.700</u>
Avanzo economico	34.483	10.197
Totale passivo	305.628	285.503
Totale	<u>144.174</u>	<u>119.377</u>
Ratei passivi	8.398	6.205
Dipendenti c/retrib.	1.221	2.001
Dip. c/ferie da liq.	571	544
Dip. c/contr. ferie da liquidare	122	105
Inps c/contri prev.	699	1.090
Regione c/Irap	207	257
Erario c/imp. Sost. Riv. Tfr	2	6
Erario c/rit. lav. dip	<u> </u>	116
Fatture da ricevere	342	-
Debiti v/fornitori	22.640	2.130
Tratt. fine rapp. Lavoro	2.383	3.242

RENDICONTO ECONOMICO

ONERI	Esercizio 2019	Esercizio 2020	
Manifestazioni			
- Uova pasquali	11.603	11.453	
- Spese stelle e dolci di natale	33.557	32.616	

AlL Associazione Italiana contro le Leucemie – Linfomi e Mieloma Sezione AlL di Ferrara Organizzazione di Volontariato

	Varie		5.446	568
		Totale	<u>50.606</u>	<u>44.637</u>
Attivi	tà permanenti			
-	Mercatino		<u>15.143</u>	<u>9.534</u>
Assist	:./progetti			
-	Borse studio		56.207	54.196
-	Ass. domiciliare		14.493	6.600
-	Sostegno pazienti		35.568	18.692
		Totale	<u>106.268</u>	<u>79.488</u>
Gestic	one			
-	Spese generali		26.817	20.027
-	Imposte e tasse		207	257
-	Quote ammort.		2.440	2.488
-	Spese personale		17.228	18.876
-	Quota T.F.R.		771	865
-	Altri oneri di gestione	è	102	5
		Totale	<u>47.562</u>	42.518

Costi finanziari		<u>416</u>	<u>449</u>
Contributi A.I.L. Naziona	ale		
- quota associativ	a	4.734	4.768
- rimborso 5/mille	2	4.394	4.162
 acquisto gadget 	·	482	-
	Totale	9.610	8.930
	Totale oneri	229.608	<u>185.556</u>
Avanzo d'esercizio		34.983	10.197
	Totale a pareggio	264.591	195.753
PROVENTI			
Manifestazioni			
- Uova pasquali		30.351	11.638
- Dolci e stelle di r	natale	68.191	68.163
- Manifestazioni v	arie	9.735	6.977
	Totale	108.277	<u>86.778</u>
Attività permanenti (Me	ercatini)	<u>17.627</u>	<u>17.189</u>
Contributi A.I.L. naziona	le		
- 5/mille			

	Totale proventi	264.591	<u>19</u>	5.753
Contributo regionale C	ovid	-		5.000
Sopravvenienza		5		87
Proventi finanzi	ari	<u>25</u>		Ξ
	Totale	<u>77.845</u>	54.587	
- donazioni da er	ti/soc.	4.100		2.600
- donazioni da pr	ivati	72.725	5	51.231
- quote assoc. an	nuali	1.020		756
Proventi istituzionali				
	Totale	60.812		32.112
- Contributi		13.711		5.954

Il tesoriere AIL FERRARA

Andrea Peggio

Il presidente AIL FERRARA

Gian Marco Duo